
prohnutí okrajů obalu
ve tvaru české vlajky

logotyp společnosti
koh-i-noor spolu s označením edice

zámek
(z rubové strany)

pevná fixace
produktu

ukázka použití
zabaleného produktu

zajištění viditelnosti
produktu

nelepená konstrukce 
z jednoho kusu papíru

žádný odpadový
materiál

KONSTRUKCE A GRAFICKÉ
ZPRACOVÁNÍ OBALU

KOH-I-NOOR
Společnost KOH-I-NOOR a její výrobky representuje Českou republiku už více jak 150 let, tužky označené tímto jménem slavily postupně úspěchy 
na různých světových výstavách. Samotná společnost svou produkcí a prodejem zasahuje téměř do všech částí světa.

OBAL
Hlavní myšlenkou bylo zkonstruování univerzálního, snadno vyrobitelného a funkčního obalu na vybrané produkty KOH-I-NOOR. Tímto vytvořit
unikátní a representativní edici, která by se dala kdykoliv rozšířit podle potřeb a požadavků o další produkty této značky.

KONSTRUKCE
Prořezáním a prolámáním jediného pruhu papíru vznikne nelepený jednoduchý a efektivní obal, který je svou variabilitou a provedením vhodný 
k zabalení téměř jakéhokoli produktu z dílny společnnosti. Nejen tužek, ale i různých druhů psacích potřeb, štětců, tvořítek, pravítek a podobně.

INFORMATIVNÍ FUNKCE OBALU
Na rubové straně nachází zákazník informace o zakoupeném produktu, po jednoduchém rozbalení nachází další informace uvnitř obalu, tentokrát 
o společnosti, jež výrobek vyrábí. Toto šíření informací dodává obalu další, vzdělávací rozměr.     

INFORMACE


